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Sabado, 10 de noviembre de 2007, 10:30 h.
Estadio Municipal de Atletismo de Balaidos, Vigo
Prueba nº 1 – Delegación en Vigo del Comité Gallego de Jueces
Clima: Templado y despejado

Código Denominación
AVAT Agrupación Viguesa de Atletismo
BEAD C.S.C.R. Beade
IEST IES Santo Tomé
MORR Club Atletismo  Morrazo
OFRC Club Atletismo Ofrima
VICA Atletismo Vila de Cangas
DEZA Atletismo Deza
CUNT Atletismo Cuntis
MORA Club Atletismo Moraña
SGPO Sociedad Gimnástica de Pontevedra
SNM San Narciso de Marín
MAQ Colegio Suárez Marquier

Equipos Participantes

1ª Liga escolar Caixanova
Atletismo en pista



60 m. vallas Hombres 0,84 (Infantil) 1ª Serie V. del viento: -0,6
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 VCC040194 Victor Costas Codón 10"7 1994 IEST
2 MMM201094 Matín Martinez Martinez 11"4 1994 SNM
3 APG120694 Adrián Pazos García 11"9 1994 SNM
4 AGF250194 Adrián Gil Fondevila 12"2 1994 DEZA
5 MCM230695 Miguel Cajaraville Mosquera 12"6 1995 AVAT
6 AVL220995 Abraham Vaqueiro López 14"2 1995 IEST

60 m. vallas Mujeres 0,762 (Infantil) 2ª Serie V. del viento: -0,3
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 AMQ010694 Antía Martínez Queimaño 9"8 1994 MORR
2 AFDR220394 Antía Freijomil del Rio 10"7 1994 MORR
3 CMG091294 Claudia Martínez Gutiérrez 11"4 1994 VICA
4 RPH131195 Raisa Piñeiro Herbello 11"9 1995 VICA
5 ILO210294 Irene Loira Otero 12"6 1994 SNM

60 m  vallas Mujeres 0,762 (Infantil) V. del viento: -0,8
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 MSG140395 Marta Saa González 11"9 1995 IEST
2 NFS260294 Noelia Fontao Silva 12"7 1994 DEZA
3 AFR230395 Alba Fernández Rivera 13"7 1995 IEST
4 LAM090795 Lara Aguiar Martínez 16"9 1995 IEST

 1.000 m lisos Mujeres (Alevin)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 PAH160996 Patricia Abal Herbello 3'40"9 1996 VICA
2 AAR110897 Ana Antepazo Regueira 3'51"7 1997 VICA
3 ECH300697 Esmeralda Corredoira Herbello 3'57"7 1997 VICA
4 SMC151096 Sara Martínez Casal 4'10"6 1996 CUNT
5 LGP120896 Lorena González Parcero 4'11"2 1996 VICA
6 CSB220596 Carolina Suárez Blanco 4'21"6 1996 SNM
7 CGF081197 Cristina García Fraga 4'24"7 1997 SNM

 1.000 m lisos Hombres (Alevin)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 IPR181296 Iván Pazó Rial 3'43"4 1996 VICA
2 ASP120297 Abraham Santos Piñeiro 3'43"7 1997 VICA
3 MGR081097 Miguel Angel González Rodríguez 4'48"1 1997 SNM

 1.000 m lisos Mujeres (Infantil)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 CMG091294 Claudia Martínez Gutiérrez 3'29"4 1994 VICA
2 RPH131195 Raisa Piñeiro Herbello 3'34"4 1995 VICA
3 TQP040695 Temis Quintas Peralta 3'40"6 1995 SGPO

 1.000 m lisos Hombres (Infantil)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 JPR150895 Jesús Parcero Ríos 3'32"9 1995 VICA
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1ª Liga escolar Caixanova
Atletismo en pista

Sabado, 10 de noviembre de 2007, 10:30 h.

Pértiga Infantil Mujeres
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 IMC220694 Irene Martínez Curra 2,60 1994 SNM
1,45  - / 2,10  - / 2,20 O / 2,30 O / 2,40 XO / 2,45 O / 2,50 O / 2,55 O / 2,60 O

2 ILO210294 Irene Loira Otero 2,00 1994 SNM
1,45  - / 1,70 O / 1,75 O / 1,80 O / 1,85 O / 1,90 O / 1,95 O / 2,00 XXO / 2,05 XXX

PRG280295 Paula Ríos García NULOS 1995 VICA

Longitud Hombres  (Alevin)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 654 GOP210896 Gonzalo Oliveira Piñeiro 4,26 1996 VICA
4,00 +0,8 / 4,26 +0,9 / 3,98 +0,8 /  - -

2 659 ASP120297 Abraham Santos Piñeiro 3,45 1997 VICA
3,10 +0,8 / X / 3,45 +0,4 / 3,38 +0,0

3 656 IPR181296 Iván Pazó Rial 3,43 1996 VICA
3,15 +0,4 / 3,43 +0,5 / 3,24 +0,9 / 3,16 +0,3

4 698 MDS240396 Marco Domíngez Saenz-Díez 3,37 1996 SGPO
3,37 +0,4 / 3,23 +0,2 / 3,28 +0,3 / 3,37 +0,0

5 674 AVG270297 Alberto Vilas Gestido 2,99 1997 CSN
2,61 +0,9 / 2,51 +0,5 / 2,99 +0,9 / 2,56 +0,0

6 658 OIM051297 Oscar Iglesias Menduiña 2,98 1997 VICA
2,98 +1,1 / 2,66 +0,6 / 2,75 +0,6 / 2,41 +0,9

7 697 AMC141197 Alvaro Montes Campos 2,77 1997 SGPO
2,59 +0,0 / 2,77 +0,0 / 2,68 +1,0 / X

8 529 DVS190496 Diego Viana Soto 2,70 1996 DEZA
2,47 +1,0 / 2,70 +0,0 / 2,12 +0,7 / X

9 ADRR170197 Andrés Marcelo Del Rio Raiz 2,53 1997 MORR
2,51 +0,5 / 2,38 +0,7 / 2,53 +0,0 / 1,93 +0,0

Altura Mujeres  (Infantil)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 AMQ010694 Antía Martínez Queimaño 1,30 1994 MORR
 / 1,10 O / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 O / 1,30 XO / 1,35 XXX

2 RPH131195 Raisa Piñeiro Herbello 1,25 1995 VICA
 / 1,05 O / 1,10 O / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 O / 1,30 XXX

3 NGS070695 Nerea García Sertal 1,25 1995 CUNT
 / 1,10 o / 1,15 xo / 1,20 o / 1,25 o / 1,30  - / 1,35 xxx

4 PMP200394 Paula Martín Pandelo 1,20 1994 SGPO
 / 1,05 O / 1,10 O / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 X--

4 ILO210294 Irene Loira Otero 1,20 1994 SNM
 / 1,10 O / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 XXX

Altura Hombres (Alevin)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 DCR231297 Dario Costas Rodal 1,25 1997 MORR
1,00 xo / 1,05 o / 1,10 o / 1,15 xo / 1,20 xo / 1,25 xxo / 1,30 xxx / 1,20 XXO / 1,25 XXO / 1,30 XXX

2 ACR200997 Alejandro Carricoba Fanego 1,10 1997 SNM
1,00 O / 1,05 O / 1,10 O / 1,15 XXX
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1ª Liga escolar Caixanova
Atletismo en pista

Sabado, 10 de noviembre de 2007, 10:30 h.

Longitud Mujeres (Alevín)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 AVM220997 Alexia Vidal Martínez 3,73 1997 VICA
3,73 +0,0 / 3,38 +0,0 / 3,50 +0,0 /  - +0,0

2 LCP160697 Laura Chapela Palmas 3,69 1997 MORR
3,48 +0,0 / 1,63 +0,0 / 3,69 +0,0 / 3,54 +0,0

3 LIM Lua Iglesias Martínez 3,51 1997 FLEM
3,34 +0,0 / 3,10 +0,0 / 3,51 +0,0 / 3,35 +0,0

4 APV100296 Anabel Pereira Vilas 3,26 1996 CUNT
2,96 +0,0 / 2,76 +0,0 / 2,84 +0,0 / 3,26 +0,0

5 ECG280397 Estela Costas Gandón 3,25 1997 VICA
2,68 +0,0 / 3,25 +0,0 / 2,84 +0,0 / 3,18 +0,0

6 AGT040696 Alejandra Gil Torres 3,17 1996 VICA
3,11 +0,0 / 3,17 +0,0 / 3,10 +0,0 / 3,16 +0,0

7 CBM120697 Carla Bernardez Miranda 3,17 1997 VICA
2,90 +0,0 / 3,17 +0,0 / 2,96 +0,0 / 1,99 +0,0

8 MPD Micaela Pintos Dupré 3,16 1996 CUNT
2,00 +0,0 / 2,57 +0,0 / 2,19 +0,0 / 3,16 +0,0

9 UNC170996 Uxia Núñez Cruz 3,13 1996 MORR
2,76 +0,0 / X / 2,90 +0,0 / 3,13 +0,0

10 IBB290396 Iria Baltar Beceiro 3,05 1996 CUNT
2,26 +0,0 / 3,05 +0,0 / 2,64 +0,0 / 2,80 +0,0

11 PAH160996 Patricia Abal Herbello 2,99 1996 VICA
X / 2,68 +0,0 / 2,94 +0,0 / 2,99 +0,0

12 NCP220197 Noelia Costas Piñeiro 2,98 1997 VICA
X / 1,32 +0,0 / 2,98 +0,0 / 2,92 +0,0

13 PNR230497 Paula Novelle Rodríguez 2,90 1997 MORR
2,70 +0,0 / 2,54 +0,0 / 2,49 +0,0 / 2,90 +0,0

14 CRM190897 Carla Rodríguez Martínez 2,89 1997 SNM
2,79 +0,0 / 2,89 +0,0 / 2,78 +0,0 / 2,73 +0,0

15 LGP120896 Lorena González Parcero 2,80 1996 VICA
2,68 +0,0 / 2,49 +0,0 / 2,80 +0,0 / 2,60 +0,0

16 AAR110897 Ana Antepazo Regueira 2,79 1997 VICA
1,96 +0,0 / 2,66 +0,0 / 2,65 +0,0 / 2,79 +0,0

17 ECR210397 Estela Crespo Rodríguez 2,97 1997 MORR
2,97 +0,0 / 2,38 +0,0 / 1,75 +0,0 / 2,75 +0,0

18 NCC180696 Noelia Cousiño Caamaño 2,71 1996 VICA
2,71 +0,0 / 2,47 +0,0 / 2,39 +0,0 / 2,62 +0,0

19 NSP051096 Nerea Santos Paz 2,71 1996 VICA
2,61 +0,0 / 2,71 +0,0 / 2,35 +0,0 / 2,53 +0,0

20 SMC151096 Sara Martínez Casal 2,65 1996 CUNT
2,65 +0,0 / 1,72 +0,0 / 2,13 +0,0 / 2,60 +0,0

21 TGP150896 Talía García Prieto 2,43 1996 VICA
2,32 +0,0 / 2,43 +0,0 / X / 2,28 +0,0

22 ECH300697 Esmeralda Corredoira Herbello 2,39 1997 VICA
2,39 +0,0 / 2,12 +0,0 / 1,98 +0,0 / 2,37 +0,0

23 RBH080798 Raquel Blanco Hermelo 2,34 1998 MORR
2,34 +0,0 / 2,23 +0,0 / 2,04 +0,0 /  - +0,0

24 AVF161296 Anabel Viana Fernández 2,96 1996 DEZA
2,28 +0,0 / 2,96 +0,0 / 1,78 +0,0 / 2,27 +0,0

25 SCP080398 Sheila Carracelas Pereira 2,21 1998 MORR
2,21 +0,0 / 2,18 +0,0 / 2,13 +0,0 / 2,12 +0,0

26 NCR160798 Noemí Crespo Rodríguez 1,79 1998 MORR
1,79 +0,0 /  - +0,0 / 1,43 +0,0 / 1,41 +0,0
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1ª Liga escolar Caixanova
Atletismo en pista

Sabado, 10 de noviembre de 2007, 10:30 h.

Altura Hombres (Infantil)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 IRM120194 Iván Rodríguez Maceiras 1,63 1994 MAQ
 / 1,15 o / 1,20 o / 1,25 o / 1,30 o / 1,35 o / 1,40 o / 1,45 o / 1,50 o / 1,55 o / 1,60 o / 1,63 xxo

2 APG120694 Adrián Pazos García 1,45 1994 SNM
 / 1,20 O / 1,25 XO / 1,30 O / 1,35 O / 1,40 O / 1,45 O / 1,50 XXX

3 GPB130395 Guillermo Piñeiro Blanco 1,35 1995 MAQ
0,90  - / 0,95  - / 1,00  - / 1,05 O / 1,10 O / 1,15 O / 1,20 XO / 0,00 XXO / 0,00 XXX

4 MCM230695 Miguel Cajaraville Mosquera 1,00 1995 AVAT
0,90 XXO / 0,95 XXX

Altura Mujeres (Alevín)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 CSB220596 Carolina Suárez Blanco 1,20 1996 SNM
 / 1,15 O / 1,20 O / 1,25 XO / 1,30 O / 1,35 XXX

2 AVM220997 Alexia Vidal Martínez 1,20 1997 VICA
 / 0,95 O / 1,00 O / 1,05 O / 1,10 O / 1,15 O / 1,20 XO / 1,25 XXX

3 APV Anabel Pereira Vilas 1,15 1996 CUNT
 / 0,95 O / 1,00 O / 1,05 O / 1,10 O / 1,15 O / 1,20 XXX

3 FGP070295 Fatima García Permuy 1,15 1995 SNM
 / 1,10 O / 1,15 O / 1,20 XXX

5 AFR230395 Alba Fernández Rivera 1,15 1995 IEST
0,90 O / 0,95 O / 1,00 O / 1,05 XO / 1,10 O / 1,15 O / 1,20 XXX

6 LPB031097 Lucía Pereira Barcia 1,10 1997 SNM
0,90 O / 0,95 O / 1,00 O / 1,05 O / 1,10 O / 1,15 XXX

7 EOP030397 Eva Otero Pastoriza 1,05 1997 VICA
 / 0,95 O / 1,00 XO / 1,05 O / 1,10 XXX

8 ATDR240297 Angela Torres da Rocha 1,05 1997 SNM
0,90 O / 0,95 O / 1,00 O / 1,05 XO / 1,10 XXX

9 IBB290396 Iria Baltar Beceiro 1,00 1996 CUNT
 / 0,95 o / 1,00 xo / 1,05 xxx

 2.000 m lisos Mujeres (Infantil)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 MNP241295 María Jesús Novo Pardavila 8'08"2 1995 VICA
2 LQP190994 Laura Valentina Quintas Peralta 9'12"0 1994 SGPO

 2.000 m lisos Hombres (Infantil)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 MTD201094 Manuel Tudela Díaz 7'40"6 1994 SNM
2 ASS240195 Antonio Serrat Seoane 7'49"5 1995 BEAD

Peso 3 Kg Hombres (Infantil)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 LGD311094 Luis González Diz 13,57 1994 SNM
13,22 / 13,57 / 11,83 / 12,09

2 SAL080794 Simón Acuña López 13,02 1994 VICA
11,94 / 12,22 / 12,05 / 13,02

3 LCA190295 Levis Caños Avila 7,25 1995 IEST
7,25 / 6,96 / 7,20 / 7,25

4 DFL200695 Diego Fernánde Loureiro 6,10 1995 IEST
5,83 / 6,10 / 5,77 / 5,61

5 MSM221295 Manuel Sabido Martínez 6,10 1995 IEST
 - / x / 6,10 / x
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1ª Liga escolar Caixanova
Atletismo en pista

Sabado, 10 de noviembre de 2007, 10:30 h.

Peso 3 Kg Mujeres (Infantil)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 MDLTM260494 Marta de la Torre Malvido 8,19 1994 VICA
8,10 / 8,03 / 8,19 / 7,70

2 AFDR220394 Antía Freijomil del Rio 8,18 1994 MORR
7,95 / 8,18 / 7,93 / 8,15

3 VRA301094 Vanessa Rodríguez Alvarez 8,04 1994 MAQ
8,04 / 7,86 / 7,68 /  -

4 ACL180495 Angeles Costas López 7,17 1994 CUNT
3,79 / 7,17 / 6,73 / 6,28

5 PRG280295 Paula Ríos García 6,97 1995 VICA
6,47 / 6,55 / 6,45 / 6,97

6 IMC220694-1 Ibónne Martínez Calvar 6,67 1994 OFRC
5,63 / 6,67 / 6,39 / 6,63

7 IPG190495 Iria Piedras Gómez 6,18 1995 VICA
6,18 / 6,02 / 5,10 / 5,93

8 FGP070295 Fatima García Permuy 6,16 1995 SNM
6,16 / 6,01 / 5,84 / 5,51

9 LLL230595 Lucía López Lima 5,26 1995 DEZA
5,23 / 5,26 / 4,79 / 5,19

10 AFR230395 Alba Fernández Rivera 5,23 1995 IEST
5,23 / 4,63 / 4,11 / 5,19

11 JFC111294 Jessica Fariña Carballo 5,14 1994 VICA
4,77 / 4,57 / 4,29 / 5,14

Peso 2 Kg Mujeres (Alevín)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 TGP150896 Talía García Prieto 8,90 1996 VICA
8,41 / 8,90 / 8,50 / 7,50

2 RVC071096 Raquel Villa Carracelas 8,74 1996 VICA
8,48 / 8,74 / 8,34 / X

3 IGL220197 Irene Guimerans Lorenzo 7,44 1997 MORR
7,23 / 6,90 / 5,48 / 7,44

4 JVP160897 Johana Villar Parada 6,42 1997 VICA
5,14 / 5,01 / 6,35 / 6,42

5 JGD180196 Jara González Dacuña 6,77 1996 SNM
6,77 / 4,53 / 5,20 / 6,41

6 AVF161296 Anabel Viana Fernández 5,05 1996 DEZA
5,05 / 5,04 / 4,51 / 4,12

7 LSR010397 Lorena Sánchez Ron 4,34 1997 CUNT
3,15 / 3,28 / 3,40 / 4,34

8 NCC180696 Noelia Cousiño Caamaño 4,25 1996 VICA
4,25 / 4,09 / 4,02 / 3,03

9 RBH080798 Raquel Blanco Hermelo 3,62 1998 MORR
3,62 / 3,29 / x / 2,47
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1ª Liga escolar Caixanova
Atletismo en pista

Sabado, 10 de noviembre de 2007, 10:30 h.

Peso 2 Kg Hombres  (Alevín)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 PCC181096 Pablo Castro Chapela 11,85 1996 VICA
10,12 / 11,30 / 11,85 / X

2 DPG110296 Daniel Pousada González 7,70 1994 SNM
7,34 / 7,70 / 6,94 / 7,49

3 DRC250697 David Rodríguez Calvar 7,70 1997 VICA
7,01 / 7,11 / 7,70 / 7,12

4 RCD160897 Rubén Cela Durán 7,17 1997 CUNT
6,24 / 5,84 / 6,98 / 7,17

5 MDS240396 Marco Domíngez Saenz-Díez 6,70 1996 SGPO
X / 6,70 / 6,33 / 6,59

6 EBB Eduardo Búa Barbosa 5,80 1997 MORA
5,80 / 5,78 / 5,67 / 5,45

Longitud Mujeres (Infantil) Sin viento
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 AFDR220394 Antía Freijomil del Rio 4,09 1994 MORR
3,90 +0,0 /  - +0,0 /  - +0,0 / 4,09 +0,0

2 MNP241295 María Jesús Novo Pardavila 3,98 1995 VICA
3,63 +0,0 / 3,78 +0,0 / 3,98 +0,0 / 3,94 +0,0

3 NGS070695 Nerea García Sertal 3,79 1995 CUNT
3,79 +0,0 / X / X / X

4 NOV300894 Nerea Outeiral Vilas 3,66 1994 VICA
2,81 +0,0 / 3,63 +0,0 / 3,66 +0,0 / 3,56 +0,0

5 MGS140495 Marta Sáa González 3,66 1995 IEST
3,58 +0,0 / 3,66 +0,0 / x / 3,43 +0,0

6 AAP070195 Aida Amoedo Portabales 3,58 1995 VICA
3,23 +0,0 / 3,58 +0,0 / 3,33 +0,0 / 3,19 +0,0

7 IMC220694-1 Ibónne Martínez Calvar 3,57 1994 OFRC
3,39 +0,0 /  - +0,0 /  - +0,0 / 3,57 +0,0

8 NFS260294 Noelia Fontao Silva 3,55 1994 DEZA
x / 3,25 +0,0 / 3,55 +0,0 / 3,47 +0,0

9 IPG190495 Iria Piedras Gómez 3,06 1995 VICA
3,06 +0,0 /  - +0,0 /  - +0,0 / 2,95 +0,0

10 AVS090794 Alba Viana Soto 3,21 1994 DEZA
2,87 +0,0 / 3,21 +0,0 / 2,93 +0,0 / 2,80 +0,0
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1ª Liga escolar Caixanova
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Longitud Hombres (Infantil)
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 700 GPÑB130395 Guillermo Piñeiro Blanco 4,55 1995 MAQ
4,47 +0,0 / 4,55 +1,0 / X /  - +0,0

2 599 DSS160194 Daniel Seijo Santiago 4,49 1994 SNM
4,06 +1,8 / 3,95 +0,2 / 4,19 +0,3 / 4,49 +0,0

3 689 VCC040194 Victor Costas Codón 4,37 1994 IEST
689,00 +1,1 / VCC040194 +0,0 / Victor Costas Codón +0,9 / 4,37 +0,0

4 675 DIF080194 Daniel Iglesias Fernández 4,04 1995 DEZA
3,91 +1,9 / 3,66 +0,2 / 4,04 +1,0 / 4,02 +0,0

5 693 MSM221295 Manuel Sabido Martínez 3,81 1995 IEST
3,64 +1,7 / 3,77 +0,6 / 3,81 +0,7 / 3,76 +0,2

6 518 JGD090295 Javier Garcia Docampo 3,63 1995 DEZA
3,59 +1,4 / X / 3,63 +1,3 / 3,59 +0,0

7 618 GML211195 Gabriel Martínez Coveira 3,62 1995 SNM
3,41 +2,0 / 3,17 +1,0 / 3,55 +0,0 / 3,62 +0,2

8 490 MCM230695 Miguel Cajaraville Mosquera 3,38 1995 AVAT
3,33 +1,6 / 3,38 +0,8 / X / 3,00 +0,5

9 694 ASS240195 Antonio Serrat Seoane 3,15 1995 BEAD
 - +0,0 / 3,15 +1,3 / 2,98 +0,0 / 3,01 +0,2

10 497 JDRR040295 José Eduardo Del Rio Raiz 2,98 1995 IEST
2,83 +1,1 / 2,98 +1,0 / 2,83 +0,5 / 2,88 +0,4

60 m lisos Mujeres ( Alevin) 1ª Serie Sin viento
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 AGT040696 Alejandra Gil Torres 8"8 1996 VICA
2 LCP160697 Laura Chapela Palmas 9"1 1997 MORR
3 LIM Lúa Iglesias Martín 9"2 1997 FLE
4 CRM190897 Carla Rodríguez Martínez 9"0 1997 SNM
5 LSR010897 Lorena Sárchez Ron 11"8 1997 CUNT
6 LLL230595 Lucía López Lima 11"9 1995 DEZA

60 m lisos Mujeres (Alevin) 2ª Serie Sin viento
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 NCP220197 Noelia Costas Piñeiro 8"8 1997 MORR
2 UNC170996 Uxia Núñez Cruz 9"3 1996 MORR
3 SPP060597 Sara Pérez Peso 9"8 1997 SNM
4 JVP160897 Johana Villar Parada 9"9 1997 VICA
5 CBM120697 Carla Bernardez Miranda 10"4 1997 VICA
6 PNR230497 Paula Novelle Rodríguez 10"6 1997 MORR

60 m lisos Mujeres (Alevin) 3ª Serie Sin viento
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 MPD Micaela Pintos Dupré 9"8 1996 CUNT
2 IGL220197 Irene Guimerans Lorenzo 10"2 1997 MORR
3 ACR290596 Ana Isabel Costas Rodríguez 10"4 1006 OFRC
4 NSP051096 Nerea Santos Paz 11"0 1996 VICA
5 MTF140397 María Torres Freire 11"4 1997 SNM
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1ª Liga escolar Caixanova
Atletismo en pista

Sabado, 10 de noviembre de 2007, 10:30 h.

60 m lisos Hombres (Alevin) 1ª Serie Sin viento
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 GOP100896 Gonzalo Oliveira Piñeiro 8"4 1996 VICA
2 DCR231297 Dario Costas Rodal 9"0 1997 MORR
3 ITD3200497 Iago Tudela Diaz 9"9 1997 SNM
4 AMC141197 Alvaro Montes Campos 10"3 1997 SGPO

60 m lisos Hombres (Alevin) 2ª Serie Sin viento
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 MAC140196 Martiño Alvarez Currás 9"4 1996 VICA
2 TQP060996 Theo Agustin Quintas Peralta 9"8 1996 SGPO
3 OIM0512197 Oscar Iglesias Menduiña 9"9 1996 VICA
4 MGR081096 Miguel Angel González Rodríguez 10"4 1997 SNM
5 DVS190496 Diego Viana Soto 10"6 1996 DEZA

60 m lisos Hombres (Infantil) 1ª Serie Sin viento
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 DSS160194 Daniel Seijo Santiago 8"0 1994 SNM
2 LGD310194 Luis González Diz 8"5 1994 SNM
3 JGD090295 Jav ier Garcísa Docampo 8"7 1995 DEZA
4 AVL220995 Abraham VaqueiroLópez 10"2 1995 IEST
5 DFL200695 Diego Fernández Loureiro 10"6 1995 IEST

60 m lisos Hombres (Infantil) 2ª Serie Sin viento
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 MMM201094 Martín Martínez Martínez 8"3 1994 SNM
2 AGS250194 Drian Gil Fondevila 8"6 1994 DEZA
3 DIF080194 Daniel Iglesias Fernández 8"9 1994 DEZA
4 GMLl211195 Gabriel Martínez Lobeira 8"5 1995 SNM
5 DVC130395 David Valladares Coira 10"0 1995 IEST

60 m lisos Mujeres (Infantil) 1ª Serie Sin viento
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 AAP070195 Aida Amoedo Portabales 8"9 1995 VICA
2 NOV300894 Nerea Outeiral Vilas 9"2 1994 VICA
3 PMP200394 Paula Martín Pandelo 9"4 1994 SGPO
4 NFS260294 Noelia Fontao Silva 9"6 1994 DEZA
5 FGP070295 Fatima García Permuy 9"9 1995 SNM

60 m lisos Mujeres (Infantil) 2ª Serie Sin viento
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 IMC220694 Irene Martínez Curra 8"7 1994 SNM
2 PRG280295 Paula Ríos García 9"2 1995 VICA
3 IMC220694-1 Ibónne Martínez Calvar 9"3 1994 OFRC
4 AVS090794 Alba Viana Soto 9"7 1994 DEZA
5 IPG190495 Iria Piedras Gómez 10"2 1995 VICA
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1ª Liga escolar Caixanova
Atletismo en pista

Sabado, 10 de noviembre de 2007, 10:30 h.

500 m lisos Hombres (Infantil)
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 IRM120194 Iván Rodríguez Maceiras 1'23"8 1994 MAQ
2 MSM221295 Manuel Sabido Martínez 1'27"5 1995 IEST
3 DIF080194 Daniel Iglesias Fenández 1'30"3 1995 DEZA
4 DVC130395 David Valladares Coira 1'52"2 1995 IEST

500 m lisos Hombres Alevín V. del viento: +0,0
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 MAC1401996 Martiño Alvarez Curras 1'30"3 1996 VICA
2 JEDRR040295 José Eduardo Del Rio Raiz 1'44"2 1995 MORR
3 RCD160897 Rubén Cela Durán 1'41"4 1997 CUNT
4 ACF200997 Alejandro Carricoba Fanego 1'49"4 1997 SNM
5 AMDRR170197 Andrés Marcevo Del Rio Raiz 1'59"8 1997 MORR

500 m lisos Mujeres (Alevín)
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 ECG280397 Estela Costas Gandón 1'37"3 1997 VICA
2 EOP030397 Eva Otero Pastoriza 1'37"9 1997 VICA
3 ACR290596 Ana Isabel Costas Rodríguez 1'39"0 1996 OFRC
4 MTF140397 María Torres Freire 1'48"0 1997 SNM
5 SCP080398 Sheila Carracelas Pereira 1'53"1 1998 MORR
6 ECR210397 Estela Crespo Rodríguez 2'08"1 1997 MORR
7 NCR160798 Noemí Crespo Rodríguez 2'18"7 1998 MORR

500 m lisos Mujeres (Infantil)
Puesto Calle Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 AAP070195 Aida Amoedo Portabales 1'30"0 1995 VICA
2 NOV300894 Nerea Outeiral Vilas 1'35"8 1994 VICA
3 AVS090794 Alba Viana Soto 1'39"4 1994 DEZA

Triple Hombres (Infantil) Sin viento
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 DSS160194 Daniel Seijo Santiago 10,48 1994 SNM
10,45 / 10,48 / X / X

2 IRM120194 Iván Rodríguez Maceiras 10,22 1994 MAQ
9,86 / 10,22 / 9,98 / 10,04

3 GPB130395 Guillermo Piñeiro Blanco 9,71 1995 MAQ
8,85 / 9,71 / X / 9,58

4 VCC040194 Victor Costas Codón 9,67 1994 IEST
9,31 / 8,66 / 9,43 / 9,67

5 MMM201094 MartÍn Martínez Martínez 9,04 1994 SNM
9,04 / 9,03 / 8,30 / 8,72
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1ª Liga escolar Caixanova
Atletismo en pista

Sabado, 10 de noviembre de 2007, 10:30 h.

Triple Mujeres (Infantil) Sin viento
Puesto Dorsal Licencia Nombre y Apellidos Marca Año Club

1 AMQ010694 Antía Martínez Queimaño 9,11 1994 MORR
9,10 / 8,91 / 9,10 / 9,11

2 CMG091294 Claudia Martínez Gutiérrez 8,75 1994 VICA
8,39 / 8,75 / 8,37 / 8,48

3 MGS140495 Marta Sáa González 8,62 1995 IEST
8,18 / X / X / 8,62

4 NGS070695 Nerea García Sertal 8,53 1995 CUNT
8,35 / 8,53 / 8,37 / X

5 VRA301094 Vanessa Rodríguez Alvarez 8,41 1994 MAQ
X / 8,27 / 8,27 / 8,41

6 MNP241295 María Jesús Novo Pardavila 8,30 1995 VICA
8,13 / 8,04 / 8,09 / 8,30

7 ARN140694 Ainara Rodríguez Nogueira 7,39 1994 VICA
7,39 / 7,24 / 7,19 / 7,38

 El Juez Arbitro
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